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BERGLUND Mathias

SUNDBAUM Mikaela
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Name:

Height Difference (HD

Maximum Climb (M

Total Climb (TC):

Lenght of Lap:

Number of Laps:

14 m

14 m

180 m

1,1 km

  6

Sprint

Pl.

StartNr

Sträck
Lag

Total Tid Efter

Sträcka 1/2 Sträcka 3/4 Sträcka 5/6

Växling Växling VäxlingSträcka Sträcka Sträcka

  1  1 Piteå Elit SK lag 1 16:52.76  0.00

KALLA Charlotte 2:53.09   1 1-1 8:23.21 2:53.09  2:50.54  2:48.2914:03.40  1   1

ÖBERG Jennie 5:32.67   1 1-2 11:15.11 2:39.58  2:51.90  2:49.3616:52.76  1   1

  2  5 IFK Mora SK lag 1 16:59.09  6.33

HAAG Anna 3:00.24   6 5-1 8:38.24 3:00.24  2:54.47  2:52.7214:19.93  3   3

NILSSON Stina 5:43.77   4 5-2 11:27.21 2:43.53  2:48.97  2:39.1616:59.09  2   3

  3  7 Åsarna IK lag 1 16:59.60  6.84

HALLQUIST Frida 2:58.95   4 7-1 8:38.71 2:58.95  2:55.59  2:56.0914:24.21  4   4

INGEMARSDOTTER Ida 5:43.12   3 7-2 11:28.12 2:44.17  2:49.41  2:35.3916:59.60  4   4

  4  8 IFK Umeå lag 1 17:12.39 19.63

SUNDLING JONNA 2:54.10   2 8-1 8:30.47 2:54.10  2:51.90  2:51.5214:19.47  2   2

SÖMSKAR LINN 5:38.57   2 8-2 11:27.95 2:44.47  2:57.48  2:52.9217:12.39  3   5

  5  4 Sollefteå Skidor IF lag 1 17:15.37 22.61

MOLIN Elin 2:59.39   5 4-1 8:40.08 2:59.39  2:53.17  2:53.9214:28.77  6   7

JANSSON Julia 5:46.91   6 4-2 11:34.85 2:47.52  2:54.77  2:46.6017:15.37  6   6

  6 19 IFK Mora SK lag 2 17:15.98 23.22

BLECKUR Sofia 2:55.19   319-1 8:39.26 2:55.19  2:52.07  2:48.3714:26.88  5   5

SVENSSON Eva 5:47.19   719-2 11:38.51 2:52.00  2:59.25  2:49.1017:15.98  7   7

  7  2 Ulricehamns IF 17:17.79 25.03

NORDSTRÖM Maria 3:04.19   7 2-1 8:42.12 3:04.19  2:57.92  2:55.0514:28.06  7   6

FALK Hanna 5:44.20   5 2-2 11:33.01 2:40.01  2:50.89  2:49.7317:17.79  5   8

  8  3 Falun Borlänge SK 17:44.81 52.05

DYVIK Anna 3:07.32   8 3-1 8:58.32 3:07.32  3:04.21  3:06.5214:57.51  8   8

DAHLQVIST Maja 5:54.11   8 3-2 11:50.99 2:46.79  2:52.67  2:47.3017:44.81  8   9

  9 10 Vansbro AIK Skidklubb lag 1 17:54.91  1:02.15

OLSSON Moa 3:09.08   910-1 9:02.46 3:09.08  2:55.98  2:56.7515:01.54  9   9

SVAN Julia 6:06.48  1010-2 12:04.79 2:57.40  3:02.33  2:53.3717:54.91  9  10
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 10 11 Sävast Ski Team IF 18:02.32  1:09.56

MODIG Lovisa 3:12.77  1011-1 9:10.32 3:12.77  3:04.26  3:02.3315:10.76 10  10

AULAND Clara 6:06.06   911-2 12:08.43 2:53.29  2:58.11  2:51.5618:02.32 10  11

 11  9 Sundbybergs IK 17:16.33Semi Final Rank:   5

ERKERS Frida 2:59.13   7 9-1 8:42.56 2:59.13  2:59.84  2:55.6514:31.12  7   7

LINDSTEDT Emilia 5:42.72   5 9-2 11:35.47 2:43.59  2:52.91  2:45.2117:16.33  5   1

 12 13 IFK Umeå lag 2 17:21.96Semi Final Rank:   6

ELEBRO SOFIE 2:57.04   513-1 8:38.10 2:57.04  2:55.01  2:51.3914:29.35  5   5

ANDERSSON TERESE 5:43.09   613-2 11:37.96 2:46.05  2:59.86  2:52.6117:21.96  6  13

 13 12 Åsarna IK lag 2 17:30.96Semi Final Rank:   7

SVENSSON Lisa K 2:57.25   612-1 8:38.81 2:57.25  2:52.40  2:50.7714:30.56  6   6

HALLQUIST Sara 5:46.41   712-2 11:39.79 2:49.16  3:00.98  3:00.4017:30.96  7  14

 14  6 Hudiksvalls IF lag 1 17:54.25Semi Final Rank:   7

LOCKNER Jackline 2:59.06   6 6-1 8:51.44 2:59.06  3:04.93  3:17.1814:58.32  7   7

SETTLIN Evelina 5:46.51   5 6-2 11:41.14 2:47.45  2:49.70  2:55.9317:54.25  7   1

 15 15 Stockviks SF lag 1 18:22.30Semi Final Rank:   8

PERSSON Isabelle 3:02.06   815-1 8:53.25 3:02.06  3:03.44  3:13.3215:13.75  8   8

LINDMAN Filippa 5:49.81   815-2 12:00.43 2:47.75  3:07.18  3:08.5518:22.30  8  16

 16 16 Hudiksvalls IF lag 2 18:34.25Semi Final Rank:   8

GLÄNNERUD Caroline 3:07.23   916-1 9:15.85 3:07.23  3:10.30  3:04.9815:28.04  9   8

ÅSANDER GRAHN Agnes 6:05.55   816-2 12:23.06 2:58.32  3:07.21  3:06.2118:34.25  8   1

 17 17 Kalix SK lag 1 18:46.56Semi Final Rank:   9

LUNDKVIST Helena 3:06.90   817-1 9:10.46 3:06.90  3:01.04  3:01.3515:29.52  8   9

LINDGREN Wilma 6:09.42   917-2 12:28.17 3:02.52  3:17.71  3:17.0418:46.56  9  18

 18 14 IFK Mora SK lag 3 19:06.68Semi Final Rank:   9

HALE Sarah 3:14.43   914-1 9:36.86 3:14.43  3:14.58  3:23.0216:07.68  9   9

LINDKVIST Ida 6:22.28   914-2 12:44.66 3:07.85  3:07.80  2:59.0019:06.68  9   1
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LEGEND

BERGLUND Mathias (SWE)

DNS DNF DSQ LAP

-5 -4 0  0  0 18 18

=

Technical Delega

Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

Hård packadMulet   0

Deltagare
Snö FörhållandeVäder Temperaturer

Luft Snö Anmälda Placerade
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